
Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmiştir. Ancak bu belgede ifade edilen 

görüşler yalnızca yazar(lar)ın görüşleridir ve Avrupa Birliği veya EACEA’nın görüşlerini 

yansıtmayabilir. Ne Avrupa Birliği ne de EACEA bunlardan sorumlu tutulamaz. 

 

 

 

 

  

 

 

 

GERİSAYIMDA SONA DOĞRU 
RAW proje uygulamasının son ayına giriyoruz. Proje sonuçlarına nihai formatını vererek mobil 

uygulama ve rehber ile ilgili son etkinlikleri tamamlıyoruz. 

Proje sonuçlarımıza ilişkin web sitemize hiç göz attınız mı? 

İşte web sitemize ulaşacağınız link: 

 

Bununla birlikte, özenle hazırlanmış dijital hızlandırılmış eğitim kursu içeriklerini de sizlerle 

web sitemiz üzerinden paylaşıyoruz. İlk olarak, dijital hızlandırılmış kurslarımız, iş ortamında 

döngüsel ekonomi stratejilerine ilişkin kullanışlı bir Kılavuz üzerine inşa edilmiştir (Sonuç 1). 

İkincisi, kayıt olmadan https://raw.erasmus.site/project-results/course/ bağlantısı üzerinden 

kurs içeriklerine erişebilirsiniz. 

RAW: ETKİLİ ATIK YÖNETİMİ KONUSUNDA FARKINDALIĞI ARTIRMAK 
 Nº 2021-1-PL01-KA220-VET-000025342. 

 

Başlangıç Tarihi: 01/01/2022 
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İşte kurs içeriklerine erişim linki:  

 

Çalışma sayfaları eşliğinde, masaüstünüze kaydetmeniz durumunda proje kapsamında 

geliştirilen Kılavuzu internet erişimi olmadan da çevrimdışı kullanabilirsiniz.  
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Bununla birlikte, dijital hızlandırılmış kursta giriş bölümünden sonra 7 önemli konu ele 

alınmaktadır. 7 konu 7 bölüme karşılık gelmekte her bir bölüm için vaka çalışmaları, uzman 

tavsiyeleri ve kendi kendini değerlendirme alıştırmaları yer almaktadır.  

Modüllerden birinin içine erişim için link: 

 

Ekran görüntülerinin kaynağı: RAW web sitesi 

https://raw.erasmus.site/tr/courses/chapter-4-reuse-redistribute/lessons/case-study-3-freitag/
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ÇOĞALTICI ETKİNLİKLER 
Projenin son aylarında RAW Proje Konsorsiyumu, ticaret odaları, bölgesel kalkınma ajansları, 

yerel yönetimler ve girişimcilik merkezleri, meslek lisesi öğretmenleri, eğitmenler ve 

mentorların yanı sıra KOBİ'ler, girişimciler ve start-up'ların çalışanlarını hedef alan ulusal 

çoğaltıcı etkinlikler düzenliyor. RAW’ın diğer etkinliklerine katılan paydaşlar da bu etkinliklere 

davet edilecektir. Etkinlik, etkili atık yönetimi ve dijitalleşmenin döngüsel ekonomi sektörünü 

nasıl etkilediği konusunda farkındalığı artırmak için bir fırsat olacaktır. Etkinlik katılımcıları 

ayrıca kurumsal düzeyde atık yönetimi konusundaki deneyimlerini ve iyi uygulamalarını diğer 

katılımcılarla paylaşma imkanı da bulacaktır. Projenin iki temel çıktısı da bu etkinlikte kapsamlı 

şekilde sunulacak ve tartışılacaktır. 

 

Proje ve etkinlikler hakkında daha fazlasını öğrenmek için ülkenizdeki ortağımızla 

iletişime geçin! 
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